2022 年８月 12日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治

（コード番号 7585 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、本件につきましては、2022 年 9月 26 日開催予定の第 45回定時株主総会及

びその後に行われる取締役会において、正式に可決及び決議される予定です。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制に刷新することにより、当社の業績回復並びに持続的成長と企業価値の向上を図る

ため。

２．新・旧代表取締役の氏名及び職名

  （新任）氏   名：野々村 孝志（ノノムラ タカシ）

      新・役職名：代表取締役社長

  （退任）氏   名：佐藤 榮治（サトウ エイジ）

      旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する佐藤 榮治は、代表権を有さない取締役に就任予定です。

  （退任）氏   名：渡邊 力（ワタナべ ツトム）

      旧・役職名：代表取締役専務

※ 退任する渡邊 力は、代表権を有さない取締役に就任予定です。

※

３．新任代表取締役の略歴

 野々村 孝志

＜1957 年１月５日生＞

 1980 年４月 サントリー株式会社入社

 1986 年９月 株式会社クラブハウス３３ 常務取締役 総支配人

 1993 年４月 サントリー株式会社 市場開発本部

 2000 年 11 月 株式会社ダイナック 経営開発室長

 2003 年３月 株式会社ダイナック 常務取締役 経営開発室長

 2005 年４月 株式会社ダイナック 専務取締役 営業統括本部長

 2012 年４月 サントリーパブリシティサービス株式会社 代表取締役社長

 2015 年４月 サントリーコーポレートビジネス株式会社 常務取締役 開発本部長

 2016 年９月 サントリー酒類株式会社 市場開発本部副本部長

 2022 年７月 株式会社かんなん丸 顧問として入社（現任）

 所有株式数 2,000 株

４．就任予定日

  2022 年９月 26日

以上